
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 0823 718216 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagatadegoti@libero.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza n. 59/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. 412/PM  dell’11/07/2009 a firma del Signor Alessandro Mauro, Presidente del
Circolo UISP di Presta, con la veniva richiesta l’adozione dei provvedimenti atti ad inibire
alla circolazione veicolare lo spazio antistante la Chiesa Maria SS Addolorata di Presta,
nell’ambito della Festa dello Sport, per i giorni 12, 18 e 19 luglio 2009, dalle ore 19,00 alle
ore 24,00, con inizio dall’intersezione con la strada comunale Piano del Mondo fino alla
intersezione della strada con la masseria Ciccone;

Ritenuto sulla base delle manifestazioni previste dal programma della Festa dello Sport, a tutela
della pubblica incolumità, si rende necessario regolamentare la circolazione stradale
veicolare nella zona interessata dalla manifestazione;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

 nei giorni 12, 18 e 19  luglio 2009 è istituito il dispositivo di area pedonale nel piazzale
antistante la Chiesa Maria SS Addolorata di Presta dalle ore 19,00 alle ore 24,00,
dall’intersezione con la strada comunale Piano del Mondo fino alla intersezione della strada con la
masseria Ciccone;

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa al Signor Alessandro Mauro Presidente del Circolo UISP di

Presta.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 11 luglio 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagatadegoti@libero.it

